РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2022 г. № 656

Об осуществлении закупки у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя)

В целях реализации постановления Правительства Мурманской области
от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев осуществления закупок
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
в целях обеспечения нужд Мурманской области», во исполнение прото
кольного решения заседания Президиума Регионального штаба по обеспе
чению устойчивости экономики Мурманской области под председательством
Губернатора Мурманской области от 13.04.2022 № 4, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Заказчику Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреж
дение ЗАТО г.Североморск «Средняя общеобразовательная школа № 12»
(далее -  МБОУ ЗАТО г.Североморск «COLLI № 12») осуществить закупку
на выполнение работ по капитальному ремонту МБОУ ЗАТО г.Североморск
«СОШ № 12» (крыша, крыльца, фасад и 2 спортивных зала), расположен
ного по адресу: Мурманская область, город Североморск, улица Душенова,
дом 19А, у единственного подрядчика с реестровым номером № 44/18
ООО «СК Союз» (ИНН 5190029597) на условиях:

1. Предельный срок, на который заключается контракт -  01.12.2022.
2. Обязанность единственного подрядчика исполнить свои обяза

тельства лично -  100%.
3. Установить требование обеспечения исполнения контракта в размере

30% от цены контракта.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.